

Meslek camiası olarak mesleki anlamda oldukça hareketli, birçok belirsizliğin yaşandığı mesleki beklentilerin zirvede olduğu bir yılı geride bıraktık.

6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu ülkemizde yaklaşık 50 yıl süreyle uygulanmış ve yerini günümüz koşullarına uygun 6102 sayılı Yeni Türk Ticaret Kanununa bırakmıştır. Ülke ekonomisindeki hızlı gelişme, ülkemizin Avrupa Birliğine giriş ve uyum süreci, teknolojik gelişmeler ve internet alanında alınan yol mevcut kanunu daha hızla etkilemiştir. Özellikle mesleki alanımızda alınan yol, malı tabloların ilkeleri ve raporlama standartları, şirketlerin denetimi, şeffaflık gibi konularda ortaya çıkan Türk Ticaret Hukuku yetersizliği, aynı zamanda şirketlerin uluslar arası alanda rekabet gücünü olumsuz etkiler hale gelmiştir.

6102 sayılı Yeni Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Hukuku kadar kanunun muhasebe ve denetim cephesini yaşama geçirecek olan 3568 sayılı kanunu göre yetki almış meslek mensuplarının oluşturduğu camiyayı da ileriye taşıyacağını düşündüğümüz kanun olmuştur. Ancak çeşitli çevrelerden kanunun getirdiği yeniliklere yönelik tepkiler karşısında kanunda bazı değişiklikler yapılarak 6102 sayılı Yeni Türk Ticaret Kanunu hedefinden saptırılmıştır.

Bağımsız denetime tabi olacak şirketlerin belirlenmesinin Bakanlar Kuruluna bırakılması bu şirketlerin büyük şirketlerle sınırlı kalacak olması, yöneticiler, ortaklar ve şirket alacakları için büyük sakıncalar taşımaktadır.

Uluslar arası standartlarda bir kayıt ve raporlama ile dünyanın her yerinde anlaşılabilir ortak bir muhasebe dili öngörülmüşken 6335 sayılı kanunla yapılan değişiklikle vergi için muhasebe anlayışına

geri dönmüştür. Bu nedenle hem muhasebe uygulamalarındaki toplumsal sorumluluklardan hem de şeffaf, güvenilir ve uluslar arası bir düzenlemeden uzaklaşmıştır.

Bizler Meslek Camiası olarak yapmış olduğumuz mesleki faaliyetlerden dolayı ülke ekonomisine en çok katkıda bulunan ve kayıt dışı ekonomiyi kayıt altına alan bir meslek örgütüyüz.

Türk Ticaret Kanunu, KOBİ – TFRS ve Muhasebe ve Denetim Standartları eğitimleri TÜRMOB'un önderliğinde odalarımızda yapıldı. TÜRMOB'un mesleki açıdan yıllardır vermiş olduğu eğitimler taktirle karşılanmaktadır. TÜRMOB'un ve bağlı oldukları odaların vermiş oldukları eğitim çalışmaları aralıksız olarak devam edecektir.

Meslek camiası olarak birlik ve beraberliğimizi her zaman korumalı, birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmeliyiz. Bu dönemde birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz dönemdir. TÜRMOB çatısı altında hiçbir ayrımcılık gözetmeden yekvücut halinde hareket etmeliyiz

Tüm meslek camiasına sağlık mutluluk diler, ülkemiz başta olmak üzere bölgemizde barış, huzur, güven ve dostça birlik ve beraberlik içerisinde bir arada yaşama duygu ve düşüncesiyle hepimizi sevgi ve saygılarımla selamlarım.

VAN SMMM ODASI 31.12.2012 TARİHİ İTİBARIYLA ÜYE SAYISI

VAN

ÇALIŞAN	SM	11	SMMM	134	TOPLAM	145
ÇALIŞMAYAN	SM	11	SMMM	46	TOPLAM	57
VAN	SM	22	SMMM	180	TOPLAM	202

AĞRI

ÇALIŞAN	SM	4	SMMM	36	TOPLAM	40
ÇALIŞMAYAN	SM	0	SMMM	3	TOPLAM	3
AĞRI	SM	4	SMMM	39	TOPLAM	43

HAKKARİ

ÇALIŞAN	SM	3	SMMM	17	TOPLAM	20
ÇALIŞMAYAN	SM	1	SMMM	1	TOPLAM	2
HAKKARİ	SM	4	SMMM	18	TOPLAM	22

GENEL TOPLAM	SM	30	SMMM	237	TOPLAM	267
---------------------	-----------	-----------	-------------	------------	---------------	------------

VAN SMMM ODASI STAJYER İSTATİSTİKLERİ

LİSANS		LİSANS		LİSANS	
ERKEK	38	BAYAN	13	TOPLAM	51

VAN ODASININ FAALİYETLERİ

Toplantılar;

- 1- 08 Şubat 2012 tarihinde Ankara’da yapılan 64. Başkanlar Kurulu toplantısına Başkan Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.
- 2- 27 Mart 2012 tarihinde Ankara’da Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Fatih ACAR’ın katılımı ile yapılan, 65. Başkanlar kurulu toplantısına Başkan Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.
- 3- 31 Mart 2012 tarihinde Batman ilinde yapılan 31.Doğu ve Güneydoğu Anadolu SMMM odaları platform toplantısına Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri katılmıştır.
- 4- 06 Haziran 2012 tarihinde Ankara’da yapılan 66. Başkanlar Kurulu toplantısına Başkan Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.
- 5- 16 Haziran 2012 tarihinde Kars ilinde yapılan 31.Doğu ve Güneydoğu Anadolu SMMM odaları platform toplantısına Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri katılmıştır.
- 6- 24 Temmuz 2012 tarihinde Ankara’da yapılan 67. Başkanlar Kurulu toplantısına Başkan Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.
- 7- 03 Kasım 2012 tarihinde Elazığ ilinde yapılan 32.Doğu ve Güneydoğu Anadolu SMMM odaları platform toplantısına Başkan Yönetim Kurulu üyeleri katılmıştır.
- 8- 26 Kasım 2012 tarihinde Ankara’da yapılan 68. Başkanlar Kurulu toplantısına Başkan Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.
- 9- Üyelerimizle muhtelif tarihlerde istişare toplantıları yapılmıştır.

EĞİTİM FAALİYETLERİ:

Seminerler:

1- TTK- KOBİ – TFRS ve Denetim ve Denetim Standartları eğitimlerinden ilki olan Türk Ticaret Kanunu eğitimi 13 – 14 Nisan 2012 tarihinde TÜRMOB Eğitimcilerinden Ali Dursun KOÇ tarafından verilmiştir.

2-TTK- KOBİ – TFRS ve Denetim ve Denetim Standartları eğitimlerinden ikincisi olan KOBİ – TFRS Eğitimi, Van ilinde 24-25 Mayıs 2012 tarihinde TÜRMOB Eğitimcilerinden Yrd. Doç Dr. Cevdet YİĞİT ÖZBEK tarafından verilmiştir.

3- TTK- KOBİ – TFRS ve Denetim ve Denetim Standartları eğitimlerinden ikincisi olan KOBİ – TFRS Eğitimi, AĞRI ilinde 26-27 Mayıs 2012 tarihinde TÜRMOB Eğitimcilerinden Yrd. Doç Dr. Cevdet YİĞİT ÖZBEK tarafından verilmiştir.

4- SODES Bilgisayarlı Muhasebe Ara Elamanı Eğitim Projesi kapsamında Odamız tarafından 18.06.2012 – 28.08.2012 tarihleri arasında 15 erkek ve 15 bayan kursiyere eğitim verilmiştir.

5-TTK- KOBİ – TFRS ve Denetim ve Denetim Standartları eğitimlerinden üçüncüsü olan Denetim ve Denetim Standartları Eğitimi, Van ilinde 12- 13-14-15 Eylül 2012 tarihinde TÜRMOB Eğitimcilerinden Şener ATASAYGUN tarafından verilmiştir.

6-TTK- KOBİ – TFRS ve Denetim ve Denetim Standartları eğitimlerinden üçüncüsü olan Denetim ve Denetim Standartları Eğitimi, Ağrı ilinde 17-18-18-20 Eylül 2012 tarihinde TÜRMOB Eğitimcilerinden Yücel ULUSOYLU tarafından verilmiştir.

7- 05 Ekim 2012 tarihinde İŞKUR İl Müdürü ve İŞKUR Yetkilileri tarafından odamız üyelerine istihdamda teşvik konulu bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

8- 17 Kasım 2012 tarihinde danışman M. Kemal OKTAR tarafından oda üyelerimize K.D.V Tevkifatı semineri verilmiştir.

Oda İçi Faaliyetler

1 - Odamızın girişimleri sonucu TÜRMOB tarafından Van ilinde ikamet eden üyelerimize anlaşmalı banka tarafından kredi alma imkânı sağlanmıştır.

2- Depremde hasar gören Oda Hizmet ve Eğitim Binamız ve TESMER şubemizin tamirata yapılmış, demirbaşları yenilenmiştir. Nisan 2012 tarihinden itibaren Oda hizmet ve eğitim binamızda ve Tesmer şubemizde faaliyet ve eğitimlere başlanmıştır.

3-Türmob tarafından yardım ve bağış niteliğinde bağlı odalardan toplanan 302.000.00. - TL Van ilinde ikamet eden üyelerimize dağıtılmıştır.

4- Odamız girişimleri sonucu Türmob tarafından stajyerlerimizin, sınav ücreti, dosya ücreti, CD ücretleri ve ruhsat ücretlerinin 31.12.2012 tarihinde kadar alınmaması sağlanmıştır.

5- 13.09.2012 tarihinden odamız tarafından Ağrı ilinde temsilcilik açılmıştır.

6- Depremde TÜRMOB tarafından yapılan Prefabrik tesis, 26.07.2012 tarih 04100 sayılı TÜRMOB yazısına istinaden, T.C Van Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğüne derslik olarak kullanmak üzere hibe edilmiştir.

Diğer Odalarla İlişkiler

1-TÜRMOB'un düzenlediği 04- 05 Mayıs 2012 tarihlerin de Samsun ilinde yapılan 7. Türkiye Muhasebe Formuna Oda Başkanı Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.

2) 07-11 Kasım 2012 tarihlerin Kıbrıs'ta yapılan VIII Türkiye Muhasebe ve Vergi Mevzuatı Sempozyumuna Oda Başkan Yardımcısı İbrahim ŞAHİN, Oda sekreteri Rıfki KARATAY ve Yönetim Kurulu Üyesi Yakup ÖRENCİ katılmışlardır.

3- 07 – 08 Aralık 2012 tarihinde Denizli ilinde yapılan 4 Türkiye Haksız Rekabet kurulu ve 4. Muhasebe Etik Komisyonu toplantısına Oda Başkanı Yakup SİMEKLİOĞLU, Haksız Rekabet Kurulu Başkanı Halis BAYRAMOĞLU ve Muhasebe Etik Komisyonu Başkanı Atila DİNÇER katılmıştır.

5. Birlik ile İlişkiler

1) 4982 Sayılı Bilgi Edinme Raporu hazırlanarak TÜRMOB'a gönderilmiştir.

2) 2013 Yılı Asgari Ücret Tarifesi, Odamız Asgari Ücret Komisyonu tarafından hazırlanıp TÜRMOB'a gönderilmiştir.

3) Türk Ticaret Kanunu, KOBİ, TFRS ve Denetim eğitim kursları için belirtilen hazırlıklar yapılarak TÜRMOB'a bildirilmiştir.

4) Deprem nedeniyle tüm beyanname, bildirim ve ödemelerin ertelenmesi hakkında TÜRMOB'a yazı yazılmıştır.

5) Odamızın yaşadığı sorunlar ve öneriler TÜRMOB'a bildirilmiştir.

6) Meslek Mensuplarının yaşadıkları bürokratik sorunlar, oda üyelerimizden alınan bilgiler ışığında TÜRMOB'a rapor halinde gönderilmiştir.

7) 13 Haziran 2012 tarihinde etkinlikler yapılmış ve bunlarla ilgili yerel gazeteler ve hazırlanan cd TÜRMOB'a gönderilmiştir.

Diğer Kurumlarla İlişkiler

1) VATSO tarafından hazırlanan ilimizin öncelikli sorunları hakkında odamız tarafından bilgi raporu verilmiştir.

2) Van Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Kurulu'nun 2012 yılı içinde 4 dönem gerçekleştirdiği toplantılara Oda Başkanı Yakup SİMEKLİOĞLU katılmışlardır.

3) Van Sivil Toplum Örgütleri Dayanışma Kurulu Başkanlığının aylık toplantılarına başkan Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.

4- Van Belediyesinin İmar planı ve ilave Nazım Planında yapılacak revizyon hakkında odamız tarafından yapılan geniş çaplı öneri raporu belediyeye sunulmuştur.

5-) Van Ekonomi Konseyinin 3 aylık dönem başkanlığını Oda Başkanımız Yakup SİMEKLİOĞLU yapmıştır.

6- Van Ekonomi Konseyi Başkanlığı Döneminde oda başkanımızın daveti üzerine Van ili Milletvekilleri ve Ekonomi Konseyi üyeleri arasında depremden sonraki Van için istişare toplantısı yapılmıştır.

7- Van Ekonomi Konseyinin aylık toplantılarına Oda Başkanı Yakup SİMEKLİOĞLU katılmıştır.

8- Van Yüzüncü Yıl Vakfının 2011 yılı iç denetiminin yapılması için oda üyemiz Halis Bayramoğlu görevlendirilmiştir.

Meslek Mensuplarını Denetim Faaliyetleri

Van, Ağrı ve Hakkâri il ve ilçelerindeki meslektaşlarımız muhtelif zamanlarda ziyaret edilerek denetlenmiş ve mesleki sorunlarla ilgili bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

Aday Meslek Mensuplarının (Stajyerlerin) Denetim Faaliyetleri

Meslek Mensuplarının yanında staj yapmakta olan stajyerler muhtelif tarihlerde Mesleki Denetim Komisyonu tarafından denetlenmiş, stajyerlerle ilgili sorun ve istekler konularında Oda Yönetim Kurulu bilgilendirilmiştir.

Mesleki Düzenleme Faaliyetleri Meslek Yasası ve Yönetmelikler

Yönetim Kurulu olarak çıkarılan yasalar ve yasalarda yapılan değişiklikler ile yapılacak değişiklikler konusunda her zaman hazırlıklı ve etkin olmaya çalışılmıştır. Yasa ve yönetmeliklere ilişkin görüş ve önerilerimiz ilgili komisyondaki meslek mensuplarıyla hazırlanarak ilgili kurumlara, kuruluşlara ve TÜRMOB' a iletilmiştir.

Yasa ve yönetmeliklerde yapılacak değişiklikler üzerinde yapmış olduğumuz çalışmaların yanı sıra özellikle meslek mensuplarından odaya yansıyan, mesleğimiz ve meslek örgütlenmemizle ilgili sorunlar üzerinde mevzuat ve mesleki sorunlar komisyonumuz titiz bir çalışma yaparak, mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz bir rapor halinde TÜRMOB 'a gönderilmiştir

Meslek unvanlarını haksız olarak kullananlar hakkındaki cezaların caydırıcı hale getirilmesi, konularında çalışmalar yapılmıştır.

Mesleki Kurallar

Mesleki ve etik kurallar oda üyelerinin tamamının uyması gerektiği tartışılmaz kurallardır. Bu kurallar meslek yaşamızda yazılmasına rağmen yazılı olmayan kurallar da meslek mensuplarımız tarafından uygulanmakta, bu kurallara uymayanlar hakkında ise odanın yetkili organları gerekli kovuşturma ve soruşturmaları yaparak meslektaşlarımız yazılı ve sözlü olarak uyarılmaktadır.

Oda Komisyonlarının Faaliyetleri

Odamız çalışmalarına ve faaliyetlerine daha çok üyemizin iştirak etmesi amacıyla oluşturulan komisyonlarımız ve üyelerimizin tümünü ilgilendiren önemli kararların alınmasında komisyonlarımızdan ve danışma meclisimizin görüş ve önerilerinden faydalanılmıştır.

Hukuk ve Disiplin İşleri

Yönetim Kurulumuzca Disiplin Kuruluna sevk edilen 29 üyemiz hakkında soruşturmalar devam etmektedir.

Diğer Faaliyetler

Vergi SSK ve diğer mevzuatla ilgili değişiklikler Odamız Web Sitesinde yayımlanmış, aynı zamanda SMS ile üyelerimize duyurulmuştur.

TÜRMOB'a bağlı Temel Eğitim ve Staj Merkezi (TESMER) Van şubemiz stajyerlere gerekli hizmeti eksiksiz vermiştir.

Başta İstanbul odası olmak üzere Ankara, İzmir, Bursa ve diğer Odalarının göndermiş olduğu mesleki yayınlar üyelerimize dağıtılmıştır.

Mevzuatlar ile ilgili değişiklikler, vergi mevzuatı ve Sosyal Güvenlik Mevzuatları ile ilgili odamız görüş ve düşünceleri yazılı ve görsel basında yer almıştır.

Odamız Van Valiliği tarafından kurulan MİKRO Kredi Danışma Kurulu Üyesi ve Denetçisidir.

EĞİTİM BİRİMLERİ

Mesleki Eğitim Komisyonu

MESLEKİ ETKİNLİKLER

Mart Dünya Muhasebeciler Günü

Yaşanılan deprem nedeniyle bu yılki kutlama yapılamamıştır

Büro Ziyaretleri

Başta yeni büro açan meslektaşlarımız olmak üzere Van, Ağrı ve Hakkâri'deki meslektaşlarımız muhtelif tarihlerde ziyaret edilmiştir.

Ruhsat Dağıtım Töreni

Muhtelif tarihlerde Yönetim Kurulumuz tarafından ruhsat dağıtımları yapılmıştır.

TOPLUMSAL ETKİNLİKLER

Van Valiliğince düzenlenen resmi bayramlar ve dini bayramlarda odamız temsil edilmiştir

1 Mayıs

1 Mayıs İşçi Bayramı ektiliğine Odamız katılmıştır.